Sunday Morning Learning Program for Men

[WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG](http://WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG)

*The Halachic
Definition of
Da'as and the
Status of the
Deaf-Mute*

Rabbi Mayer Twersky
January 4, 2008 • ח' שבט תשס"ט

**(1) רש"י – מס' שבועות (מב.)**

אין נתינת קטן כלום - דהא איש כתיב והחרש והשוטה כקטנים הם בלא דעת.

**(2) שו"ת מנחת שלמה (ח"א סימן לד')**

חרש שלמד לדבר - לענין חיובו במצוות ובדבר חינוך ילדים מפגרים במצוות

חרש - חיובו במצוות /הערת המחבר/ + מתוך תשובה לח"א.